
Med YouSee kabel-tv får I en komplet løsning med Danmarks bredeste udbud af tv-kanaler. YouSee Clear er 
kabel-tv i digital og HD-kvalitet med alt det bedste inden for nyheder, sport, børne-tv, dokumentar, natur, film 
og meget mere. Og så får I også masser af dansk radio i kabel-tv-stikket.

Tv i topkvalitet
Med YouSee Clear kan I se både digitalt tv og HDTV uden brug af boks, kort eller ekstra udstyr. For at se 
HD-kanalerne, skal man have et tv med DVB-C og MPEG4 modtager, der kan vise HD. Vi udvider konstant 
udbuddet af HD-kanaler – lige nu tilbyder vi 15 kanaler i HD-kvalitet og forventer at tilbyde op til 20 i løbet 
af 2012. Desuden bliver der ingen kamp om fjernbetjeningen, når én i familien er til sport, og en anden er til 
komedier. Med YouSee Clear kan I nemlig se tv-kanalerne på alle hjemmets fjernsyn uden brug af ekstraudstyr.

Få tv på alle skærme
Når I har en tv-pakke fra os, så er det muligt med YouSee Bredbånd at se næsten alle kanaler i tv-pakken på 
en pc, tablet og smartphone – kvit og frit. For selvfølgelig skal I ikke betale for tv-kanaler mere end én gang.

Ekstrakanaler
Med YouSee har I valgfrihed. Vi kan tilbyde jer Ekstrakanaler – en løsning hvor alle husstande individuelt  kan 
supplere deres tv-pakke med enkeltkanaler og vælge mellem mere end 70 kanaler, der købes oven i hus-
standens tv-pakke. Læs mere om Ekstrakanaler på yousee.dk/ekstrakanaler.

Med tv fra YouSee får I kort og godt 
• Danmarks bredeste udbud af tv-kanaler
• Tv i den bedste kvalitet, dit fjernsyn kan modtage
• Mulighed for at se forskellige kanaler på forskellige fjernsyn samtidig
• Valgfrihed med Ekstrakanaler
• Tv på alle skærme
• Adgang til Bredbånd og Telefoni

Læs mere om de mange muligheder på yousee.dk/foreninger

YouSee Clear
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3 forskellige tv-pakker
Vi har samlet de mest populære kanaler i 3 tv-pakker i forskellige størrelser. Samtidig giver vi endnu mere 
valgfrihed med Ekstrakanaler som supplement til tv-pakkerne. Så kan man individuelt vælge lige den tv-
løsning, der passer til ens behov.

Tv-pakker fra YouSee forudsætter adgang til YouSee’s net. Enkelte antenne-/boligforeninger har begrænset udbud. 
Gældende udbud pr. 1. april 2012. 

1 Forudsætter tv med indbygget DVB-C modtager eller digital boks, som understøtter MPEG4.
Har modtageren/boksen kun MPEG2, er der alligevel adgang til kanalen (ikke i HD-kvalitet). TV 2 HD, TV3+ HD, Kanal 5 HD, 6’eren HD, 
Eurosport HD, TV 2 Sport HD, Nickelodeon HD og TLC HD kan også ses analogt uden brug af ekstraudstyr (ikke i HD-kvalitet).

2 Forudsætter tv med indbygget DVB-C modtager eller digital boks for at se kanalen. For at se DR HD skal modtageren/boksen understøtte 
MPEG4.

Kanaler, der hverken er markeret med 1 eller 2, kan ses analogt uden brug af ekstraudstyr. 
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Infokanalen
Din guide til en bedre 

tv-oplevelse


